1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして捉えており、将来の積極的な事業展開と経営環境の
変化に備えた資金を確保すると共に、業績に応じ、かつ安定性も配慮した配当政策に取り組む方針としております。
 この方針を踏まえ、株主の皆様のご支援にお応えするため、平成23年５月期の期末配当予想１株当たり100円から30円
増額し130円に修正いたします。

2.  修正の内容

以 上

平成23年7月8日
各 位

上場会社名 日本エンタープライズ株式会社
代表者 代表取締役社長 植田勝典
（コード番号 4829）
問合せ先責任者 常務取締役 田中勝
（TEL 03-5774-5730）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年７月８日開催の決算取締役会において、平成23年５月期の年間配当金の予想につい
て、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年7月9日発表）

― ― ― 100.00 100.00

今回修正予想 ― ― ― 130.00 130.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成22年5月期） ― ― ― 80.00 80.00